
 

HÖSTRACET 
Nationella tävlingar i Karlskrona 

26-27 september 2020 

På grund av Coronapandemin kommer det att bli vissa justeringar i upplägget och inte samma 

service som en normal tävling.  

Kom helst ombytt eller byt om vid bilen. Stanna inte längre än nödvändigt. Inga folksamlingar 

vid start eller mål, tack! 

Vi uppmanar alla att följa Folkhälsomyndighetens och SOFT:s riktlinjer. Stanna hemma om du 

känner sjukdomssymptom, även lindriga! Tillhör du en riskgrupp fundera gärna lite extra på om 

det är lämpligt att var med. 

I övrigt så ska vi försöka att erbjuda en lika bra orienteringsupplevelse som en tävling ett normalt 

år. 

Samlingsplats MTC Brattberg i Lyckeåborg 5 km nordöst om Karlskrona. 

Vägvisning i Lyckeåborg längs vägen mellan Karlskrona och 

Torsås. Om du kommer från E22 svänger du av vid avfart 64 

(Karlskrona öst) och följer skyltarna mot Lyckeåborg. 

 

Kom helst ombytt eller byt om vid bilen. Från parkeringen går du 

direkt till din startplats. Efter målgång och utläsning så går du till 

din bil. Vi har begränsat med parkeringsutrymme så vi vill att du 

åker iväg direkt efter ditt lopp. 

Strukna klasser Meddelas i samband med att startlistorna presenteras. 

Blekingecupen För klasserna H16, D16, H14, D14, H12, D12. 

DM Tävlingen räknas även som Blekinges DM i långdistans för 

klasserna HD35-HD65. Om du sprang H21 eller D21 när OK 

Vilse-87 arrangerade DM lång får du vara med och tävla även 

här. Men du kan inte vinna något DM-guld. 

Ingen direktanmälan Vi tar inte emot någon anmälan på tävlingsdagen. Du kan 

efteranmäla dig senast torsdag klockan 20.00. 

Tävlingsregler SOFT:s tävlingsregler gäller. 

http://www.svenskorientering.se/tranatavla/tavlingsreglerochanv

isningar  

Start Start 1: 700 meter orange-vit snitsel. Klasserna HD10-HD21 

samt öppna klasser.  

 

Start 2: 700 meter orange-blå snitsel. Klasserna HD35-HD65. 

 

Båda starterna går ut åt samma håll och delar sig efter ett tag.  

Vi har inte möjlighet att transportera tillbaka överdrag 

från starten, dessutom vill vi att du är vid starten så kort tid 

som möjligt. Det går bra att värma upp vid parkeringen.  

PM lång lördag 26 september 
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Ingen toalett vid starterna.  

 

Första start klockan 10.00. Öppna klasser har fri starttid inom 

vald startgrupp. Övriga klasser har en startlista där du får en fast 

starttid inom den startgrupp du valt vid anmälan. Startlistan 

presenteras fredag morgon. Om du missat att beställa startgrupp 

så lottas du in i första lediga grupp. 

Mål Vi har två olika mål och dessa är obemannade. Följ snitsel från 

sista kontrollen till målet där du målstämplar som vanligt. Sedan 

följer du snitsel till husvagnen där avläsning sker.  

Tänk på att hålla avstånd och lämna mål och avläsning så fort 

som möjligt. Ni får vänta på varandra vid parkeringen.  

Stämpelsystem Sportident. Det är den tävlandes ansvar att kontrollera att ljud 

och ljussignal erhålls i samband med stämplingen. 

Töm och check av din pinne finns på väg till start. 

Sportident-pinne kan hyras för 30 kronor/dag. Förlust av hyrd 

pinne kommer att faktureras klubben 500 kronor.  

Maxtid Maxtid 2,5 timmar 

Karta  Augerum. Kartans sydligaste delar är reviderade under 2020. 

Övriga delar är nyritade 2019-2020. Observera att kartans 

generaliseringsnivå delvis skiljer sig mellan områdena. Både 

revidering och nyritning är utförd av Olexander Kratov. 

Ekvidistans 2,5 meter. Klasserna HD16-HD40 samt Svår 7 km 

har skala 1:10 000. Övriga klasser har skala 1:7500. Kartan 

trycks av Pernillas Grafiska med av SOFT certifierad skrivare. 

Viktig information  Det finns ett nytt hygge som inte är 

inritat på kartan. Det berör vissa 

klasser i början av banorna. Det är fint 

att springa på och det är inga kontroller 

i närheten av det. 

 

En snitslad sträcka finns redovisad på 

alla kartor, men berör främst de 

kortaste ungdomsbanorna.  

 

En otydlig stig är snitslad med vit 

snitsel.   

 

Alla banor passerar en mindre 

asfaltsväg där bilarna ibland kan köra 

ganska fort. Vi har en vakt där de yngsta klasserna passerar.  

 

Vissa vägval på de längre banorna går längs med den trafikerade 

Lyckeåborgsvägen. Var försiktiga och spring i kanten eller i diket  

Vätska Inga vätskekontroller finns. 

Resultat  Vi sätter inte upp några resultatlistor. Istället hänvisar vi till 

liveresultat på http://live.orientering.se  

Efter tävlingen finns resultaten på Eventor. Kartan och banorna 

kommer att läggas upp på Livelox. 

Viltrapportering I anslutning till avläsningen. 

Första hjälpen I anslutning till parkeringen. 

Toaletter Två toalettvagnar finns vid parkeringen. Sprid ut er för att 

undvika köer. 

Dusch Ingen dusch finns. 
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Service Vi erbjuder inte servering, barnpassning eller annan service på 

tävlingen. 

Tävlingsledare/Info  Peter Andersson  0761158189 

Banläggare  Theodor Wahlbom  

Sekretariat/Lottning  Johan Jacobsson  0735308751 

Bankontrollant  Pontus Petersson 

 

 


